
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

ШЕСТЬДЕСЯТ ВОСЬМАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №7
от 28 ноября 2014 года

Рассмотрев предложение председателя постоянной комиссии по вопросам регламента,
депутатской этики и связи с общественностью Е.В. Несчастного о награждении Почетной
грамотой  Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа,  учитывая  рекомендации
постоянной  комиссии  по  вопросам  регламента,  депутатской  этики  и  связи  с
общественностью, в соответствии с Положением «О Почетной грамоте Собрания депутатов
Миасского  городского  округа»,  утвержденным  Решением  Миасского  городского  Совета
депутатов  от  24.10.2003  г.  №9,  руководствуясь  Федеральным  законом
от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации»  и  Уставом  Миасского  городского  округа,  Собрание  депутатов
Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Собрания депутатов Миасского городского округа за
многолетний добросовестный труд:

1)   в  связи  с  55  -  летием  со  дня  образования  муниципального  автономного
общеобразовательного учреждения «Лицей №6»:

-  Лексину Веру Евгеньевну,  учителя начальных классов;
-  Шурову Светлану Александровну, учителя английского языка;
-  Щеглову Ольгу Борисовну, учителя математики;
-  Щипачеву Елену Анатольевну,  учителя математики;
2)  в  связи  с  75-летием  со  дня  рождения   -   Лучевникову   Лидию  Федоровну,

пенсионера;  
3)   в связи с празднованием  Дня  энергетика, работников открытого акционерного

общества  «ЭнСер»:
-  Бартоша  Константина Владимировича, начальника теплосилового цеха;
- Демину Светлану Борисовну,  специалиста по кадрам 1 категории Группы оценки,

развития персонала и социального заказа;
-  Игнатьева  Виктора  Николаевича,  старшего  электромонтера  по  обслуживанию

электрооборудования электростанций   теплоэлектроцентрали;
4)   в  связи  с  30-летием  со  дня   образования  общества  с  ограниченной

ответственностью «Электрон»  коллектив  вышеуказанного предприятия.
2. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по

вопросам регламента, депутатской этики и связи с общественностью. 

Глава Миасского городского округа                                                                             И.В. Войнов

О награждении Почетной грамотой Собрания депутатов
Миасского городского округа


